modalità di svolgimento delle operazioni di vendita delegate, a seguito delle modifiche apportate 

dal D.L. 83/2015, convertito in legge 132/2015 

AVVISA 

della vendita  del diritto di piena proprietà, per l’intero, degli immobili pignorati, in calce descritti 

LOTTO UNICO 

- Prezzo base euro 48.000,00 (euro quarantottomila/00) 

- offerta minima euro 36.000,00 (euro trentaseimila /00) 

- Eventuale gara in aumento: rilancio minimo euro 1.000,00 (mille/00) 

Descrizione degli immobili 

Appartamento: 

in Comune di Turbigo, via Matteotti n. 37, immobili censiti al NCEU del predetto Comune, fg. 8 

Mapp. 12 Sub 710, Cat. A/4, cl.